
1 mei 2000/Nr. ES/MW/00027817

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 15 van de Kaderwet
adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 mei 2000 wordt
voor een periode van drie jaar tot
secretaris van het Adviescollege toet-
sing administratieve lasten benoemd,
de heer drs. P.H.F. Bont.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkene en aan het
Adviescollege toetsing administratieve
lasten.

De Minister van Economische Zaken,
voor deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 24 mei 2000, nr. 100 / pag. 15 1

EZ
Benoeming secretaris Adviescollege toetsing 
administratieve lasten


